
 

 

Kristiansand! 
Kristiansand er landets femte største by og ble grunnlagt i 1641 av den dansknorske  
Kong Christian IV. Byen er kjent for sin vakre beliggenhet ved sjøen og om sommeren er 
turisttrafikken stor takket være Dyreparken og den fine skjærgården.  
Nå har også byen fått en ny attraksjon, Kunstsilo, som åpnet i 2024 og som sikter mot å bli 
Nordens beste museum innen modernistisk kunst.  
 

Dag 1   Oslo – Kristiansand 
Tog fra Oslo til Kristiansand.  
Etter ankomst Kristiansand rusler vi ca. 500 meter bort til Thon Partner Hotel Norge. Bagasjen 
kan settes i hotellets bagasjerom, innsjekk er mulig fra kl. 15.00. 
Tid til egen disposisjon i byen. Hotellet ligger midt i sentrum, i kort avstand fra gågaten, 
Domkirken og havnepromenaden.  
 
Til avtalt tid rusler vi de ca. 300 meterne fra hotellet og bort til Sjøhuset Restaurant, som ligger  
ved Fiskebrygga nede ved sjøen. Her serveres mat basert på sesongens råvarer fra lokale  
leverandører. Vi får servert en deilig 2-retters middag.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 2  Sightseeing i Kristiansand - Kunstsilo  
Frokost på hotellet.   
Buss og guide møter på hotellet for en to timers sightseeing i Kristiansand.  
Vi får høre historien om byen, og se noen av byens severdigheter. 
Turen avsluttes ved Kunstsilo. 
Kunstsilo er en prisbelønt, tidligere kornsilo på Odderøya i Kristiansand forvandlet til et av Nord-
Europas mest nyskapende kraftsenter for kunst- og kulturopplevelser. Museet rommer Tangen-
samlingen, verdens største samling av nordisk modernisme, og Kunstsilos faste samlinger. 



 

 

Vi får en omvisning her på ca. 45 minutter, før vi har tid til å se oss rundt på egen hånd.  
Til avtalt tid samles vi til en felles lunsj på Brasseriet i 1. etasje.  
Etter maten rusler vi tilbake til hotellet i egen regi. 
Felles middag på hotellet i kveld.  
 
Dag 3  Kristiansand – Hjemreise 
Frokost på hotellet. Utsjekk fra rommene innen kl. 11.00. Bagasjen kan settes i hotellets 
bagasjerom.  Tid til egen disposisjon i byen.  
Til avtalt tid møtes vi på hotellet og henter bagasjen, før vi rusler bort til stasjonen for togreise 
tilbake til Oslo. 
 
Peer Gynt Tours jobber for et mer bærekraftig reiseliv, klimakompenserer alle våre gruppebilletter på fly, 

og har status som Travelife Partner. Vi fokuserer på bærekraft på flere områder; i vårt turprogram, i 

samarbeidet med våre leverandører, i vår kundeservice og på kontoret. 

 

 
 
 

 
 

https://www.peergynt.com/baerekraft

